
 

on.—muzu i-uumrn anu A _Jbígqvuvcn runy.—„.n-

@‘firemky -

POLOŽKOVÁ KALKULACE, PŘÍLOHA |< OBJ. č. 0/0059/zozo/vsv

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klient: Ostrava - .lih

Název akce: Velikonoční jarmark

Datum konání akce: 4.-5.4.2020

Čas konání akce: 10-17 hod.

Místo konání akce: Náměstí Ostrava .lih

Umístění aktivit: outdoor

Počet osob:

Kontaktní osoba-. Mgr. Gabriela Gódelová

Aktivita cena 2 dny Pomámka

V sto en' ka ela Fleret

y up I p 40 000 Kč vystoupení kapely 70 min., brigádníci pomoc s technikou

5.4.2020

, _ M'n. "štěn'400V 32 A samostat ' 'en ro ' ium, odběr cca 15 kW,

Technické zajištění— podlum , | “. , | , / ..v v , . ne; p pod . .

, „ , 45 850 Kc Technicke sluzby zajistenr hadice pro naplneni 4 000 litru s barely pro

se zastresenrm , , - . -

ukotvem zastresenr ze strany TS mesta

Kraslice, paličkování, 4 Dow Kč předvádění řemesla (návštěvník si za drobný poplatek může řemeslo

dekorativní perníky “ vyzkoušet sám), vstupy 5 moderátorem k řemeslu

Keramika, perníky, Vizovické 4 000 Kč předvádění řemesla (návštěvník si za drobný poplatek může řemeslo

pečivo (výrobky) vyzkoušet sám), vstupy 5 moderátorem k řemeslu

Patchwork, kolíkový stav, 2 000 Kč předvádění řemesla (návštěvník si za drobný poplatek může řemeslo

taštičky vyzkoušet sám), vstupy 5 moderátorem k řemeslu — pouze neděle!

' "" I'št'k'db' Itk"' |Frivolitky 2 000 Kč predvadenr remes a (nav evm si za ro ny pop a e muze rattles o

vyzkouset sam), vstupy 5 moderatorem k remeslu — pouze nedele!

, , _ _ ředvádění řemesla návštěvník si za drobn ' Iatek může řemeslo

Sedlářství, zpracovanl kuze 4 000 Kč p „ (, , y pop ,

vyzkouset sam), vstupy 5 moderatorem k remeslu

Enkaustika, svíčky, mýdla, 4 000 Kč předvádění řemesla (návštěvník si za drobný poplatek může řemeslo

hedvábí vyzkoušet sám), vstupy 5 moderátorem k řemeslu

ředvádění řemesla návštěvník si za drobn' o Iatek může řemeslo

Tatary, košíky, proutí 5 000 Kč p „ (, , y p p „

vyzkouset sam), vstupy 5 moderatorem k remeslu

Fajná dílna 4000 Kč madeirová vejce, pletení na prstech keramika

Ohrádka se zvířaty 8 000 Kč koza, ovce, oslík, krmný automat na 10 Kč, ohrádka, podloží

Crmbalova muzrka Kubalovcr 6 200 Kč 2 hod. vystoupení

4.4.2020

Folklornl vystoupenl Holubek 2 000 Kč 5.4., vystoupení 15 min.

5.4.2020

Catering + rezerva 4 000 Kč catering + rezerva (bude vyúčtováno dle skutečných nákladů)    



 

 

 

 

 

     
 

Moderátor 8 000 Kč 1017 hod.

Vystoupení Zdeněk Krásný 8 000 Kč vystoupení 1,5 hod., účast po dobu 3 hod. (mezi vstupy řemesel), 2 dny

OSA 5 100 Kč 2 dny, počet návštěvníků 600

_ , ..- - , „ komunikace s prodejci stánků, komunikace se subjekty/partnery, administrativa,
25 000 K

Pmdukc'“ zajmem c koordinace, běžné produkční náklady, tvorba doplňkových kalkulací

Celkem 181 350 Kč

Suma bez DPH 181 150 Kč

Suma vč. DPH 219 1.92 Kč

Důležité podmínky pro objednávku nebo smlouvu, je-li vyžadována.

Vystavením objednávky dáváte souhlas s obchodními podmínkami společnosti Firemky s.r.o.

Povmnosn PŘÍJEMCE

7ÁVAZNÁ REZERVACE A

Ultra ,

ODSTUPNÉ

Příjemce je povinen Poskytovateli poskytnout nezbytnou součinnost, zejména na své náklady zajistit technické podmínky pro

poskytnutí služby a vhodné prostory (dostatečně velký a čistý prostor), přístup k elektrické energii dle zadaní, rovný povrch,

dojezd co nejblíže k instalaci služby, parkování.

Termín, program a aktivity pro klienta rezervujeme závazně až po potvrzení objednávky.

Výše odstupného činí:

a) 10 % ceny za služby v případě, že ke zrušení smlouvy dojde 30 dni a více před ujednaným časem poskytnutí služby,

b) 50 % ceny za služby v případě, že ke zrušení smlouvy dojde méně než 30 dní a více než 48 hodin před ujednaným časem

poskytnutí služby,

c) 100 % ceny za služby v případě, že ke zrušení smlouvy dojde 48 a méně hodin před ujednaným časem poskytnutíslužby.

Nejsou—li dohodnuty jiné lhůty splatnosti, je Příjemce povinen uhradit cenu za služby se splatností 14 dnů. Příjemce je povinen

v případě prodlení s úhradou ceny za služby uhradit smluví pokutu ve výši 0,05 % z ceny za služby za každý den prodlení.

Poskytovatel je oprávněn odmítnout poskytnutí služby osobám, kteréjsou pod vlivem alkoholu nebojiných omamných a

psychotropních látek, narušují průběh poskytování služby či ohrožují bezpečnost poskytování služby či třetích osob. V

takovém případě poskytovateli náleží plná úhrada ujednané ceny služeb.

 

   

VSV — Mgr. Gabriela Gidelo

jméno, příjmení, razítko a pod

  

 


